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LA PLATA

VISTO:
La necesidad de adecuar partidas del Mercado Regional La Plata en el Presupuesto de
Gastos General Vigente, procede al dictado administrativo pertinente que asi lo disponga;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1ro.-_Ampliese el Calculo de Recursos Vigente de la Administracién Mercado
Regional La Plata en la suma de PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
SETENTA ($58.770,00) la siguiente partida:

CARACTER 2 ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

ORGANISMO 5 ADMINISTRACION MERCADO REGIONAL LA PLATA
FINALIDAD 1 ADMINISTRACION GENERAL

SECCION 1 INGRESOS CORRIENTES

SECTOR 1 DE JURISDICCION MUNICIPAL

RUBRO 2 OTROS INGRESOS

SUB-RUBRO 5 Reintegro Gastos de Administracion 58.770,00

TOTAL 58.770,00

ARTICULO 2do.- Ampliense el Presupuesto de Gastos vigente de la Administracidn Mercado
Regional La Plata en la suma de PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
SETENTA ($58.770,00), las siguientes partidas:

: ORGANISMO

CARACTER 2 DESCENTRALIZADO

ORGANISMO 5 ADMINISTRACION MERCADO REGIONAL LA PLATA

FINALIDAD 1 ADMINISTRACION GENERAL

SECCION 1 EROGACIONES CORRIENTES

SECTOR 1 FUNCIONAMIENTO

INCISO 1  GASTOS EN PERSONAL

P. PRINCIPAL 1 SUELDOS INDIVIDUALES

P. PARCIAL 1 DIFERENCIA POR ESCALAFON

Apartado 4 Horas Extras 58.770,00
58.770,00

ARTICULO 3ro.- Ampliense en el Presupuesto de Gastos vigente de la Administracion
Mercado Regional La Plata en la suma de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL
OCHOCIENTOS TREINTA ($ 315.830,00), las siguientes partidas:

SECCION 1 EROGACIONES CORRIENTES

SECTOR 1  FUNCIONAMIENTO

INCISO 1  GASTOS EN PERSONAL

P. PRINCIPAL 1  GASTOS INDIVIDUALES

P. PARCIAL 4  Personal Tecnico 17.120,00
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Personal Servicio y Obrero 22.440,00
RETRIBUCIONES GLOBALES
Personal Mensualizado 27.300,00
BONIFICACIONES Y SUPLEMENTOS
Sueldo Anual Complementario 1.720,00
Asignaciones Familiares 7.320,00
Horas Extras 85.630,00
ADICIONALES
Bonificacion por Antigliedad 10.790,00
APORTES PATRONALES
Aporte al Inst. de Prev. Social 4.980,00
Aporte al .LO.M.A. 3.300,00
BIENES Y SERVICIOS
Combustibles y Lubricantes 1.500,00
Drogas, Prod. Quim. Y de Laboratorio 30.000,00
Forrajes, Alim. P/ Anim. Conv. Municip. 12.430,00
GASTOS GENERALES
Gastos Generales Varios 91.300,00
TOTAL 315.830.00

ARTICULO 4to.- Reducense en el Presupuesto de Gastos vigente de la Administracién Mercado
Regional La Plata en la suma de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS
TREINTA ($ 315.830,00), las siguientes partidas:
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ORGANISMO
DESCENTRALIZADO

ADMINISTRACION MERCADO REGIONAL LA PLATA

ADMINISTRACION GENERAL
EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

GASTOS EN PERSONAL
SUELDOS INDIVIDUALES
Personal Jerarquico

Personal Administrativo
BONIFICACIONES Y SUPLEMNTOS
DIFERENCIA POR ESCALAFON
Reemplazos

Garantia Salarial

ADICIONALES

Adicional Decreto 1350
BONIFICACIONES

Por Funcion
COMPENSACIONES

Licencias no Gozadas

ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS
Conservaciones y Reparaciones
Forrajes y Alimentos p/ Animales
Gastos Por Servicios Publicos
Propaganda y Publicidad
Racionamiento y Alimentos

Racionamiento y Alimentos Conv. Municip. La Plata
Unif., Equip. Y Art. De Roperia

4.570,00
39.880,00

3.990,00
350,00

18.600,00
260,00

9.990,00

4.990,00

32.300,00
100,00
1.220,00
420,00
100,00

156.300,00
1.240,00
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Utiles,Papeleria e Imp.
HONORARIOS Y RETRIB. A TERCERO

Retrib. A Personas, Ent.Pub. Y Privadas
GASTOS GENERALES

Fiestas Patriot. Y Actos Publicos
EROGACIONES DE CAPITAL
INVERSIONES FISICAS
BIENES

Maquinas, Motores y
Herramientas

Moblajes, Artefactos Accesorios
Vehiculos Varios y
Embarcacionbes

Adquicisiones Generales Varias
INVERSIONES FINANCIERAS
PRESTAMOS

Anticipo a Jubilados

TOTAL

ARTICULO 5to.- Registrese, comuniquese, publiquese y archivese.-
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990,00

33.020,00
1.990,00

190,00
2.600,00

990,00

315.830,00
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